ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ГАНЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 7 февраля 2018 г. № 3 0 г. Элиста

О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных нужд Республики Калмыкия, утвержденный
постановлением Правительства Республики Калмыкия

от 1 февраля 2016 г. № 26

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
нужд Республики Калмыкия, утвержденный постановлением Правительства
Республики Калмыкия от 1 февраля 2016 г. № 26 «О Порядке формирования,
утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд Республики Калмыкия», следующие
изменения:

в пункте 7 слова «указанных в 2 настоящего Порядка» заменить
словами «указанных в пункте 2 настоящего Порядка»;

в пункте 9 слово «рабочих» исключить.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов